Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 092/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental

que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Abimael Jectan Massocato Bom Jesus do Sul 230317 22.089.700-1

Abimael Jectan Massocato Bom Jesus do Sul 230315 22.089.690-0

Adelino Dal'pra Catanduvas 167830 22.498.720-0

Ademir Krefta Bitencourt Ampére 163667 20.555.454-8

Ademir Krefta Bitencourt Ampére 163668 20.555.468-8

Albino Padilha Ribeiro São João 148758 20.318.151-5

Antonio Pulido Campina da Lagoa 122376 21.318.809-7

Assoger - Associados Dos

Gerencidores de Residuos da

Construção Civil de Cascavel

Cascavel 167801 22.395.267-4

Carlos Dalmasso São Jorge do Oeste 144467 18.522.597-6

Delair Pinzon Boa Esperança do Iguaçu 230334 22.218.206-9

Enio José Spinello Pato Branco 131426 18.823.087-3

Francisco José da Silva Pitanga 274402 22.506.924-7

Francisco José da Silva Pitanga 274401 22.506.891-7

Joni Paulo Varisco Cascavel 167759 22.069.299-0

Jorge Luis Varisco Cascavel 167760 22.069.320-1

Jorge Luis Varisco Cascavel 167762 22.069.377-5

José Marques da Silva Filho Corumbatai do Sul 150033 21.481.487-0

Luis Carlos Vidoti Chierotti Ibiporâ 129851 17.708.585-5

Luis Claudio Agner Kapp Palmeira 145325 18.975.292-0

Marcos Marcola Santa Mônica 165368 21.092.162-1

Martinho Harmatiuk Roncador 127103 21.400.402-0

Moacir Gonçalves da Silva Castro 151649 22.049.142-0

Osni Batista Ramos Ferreira Eneas Marques 143346 18.177.989-6

Rafael Reolon Cascavel 149950 21.455.860-2

Renato Luis Santoro Santo Antônio do Sudoeste 149063 20.463.204-9

Renato Luis Santoro Santo Antônio do Sudoeste 149062 20.463.123-9

Robson Martins Neves Borrazópolis 165876 22.521.120-5

Scheffer Agro Florestal Ltda Ponta Grossa 152412 22.335.496-3

Silvia Arruda Lisa Paranavai 165383 22.066.421.1

Thereza Cristina Rauen Silvestre

Almeida
Palmital 152463 22.319.486-9

Curitiba, 17 de setembro de 2.024.